
 

 

ДОКУМЕНТ СЕД Мінекономіки  АСКОД 
 

Сертифікат 58E2D9E7F900307B040000007CF72E0074EE8200  

Підписувач Петрашко Ігор Ростиславович 

Дійсний з 30.03.2020 00:00 по 30.03.2022 00:00 

Мінекономіки 

Н4В"HВВ&,0uR0О   
 

945-20 від 24.05.2020 
 

 

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ, ТОРГІВЛІ  

ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 

(Мінекономіки)  

 

Н А К А З  

______________                                                                                        № _______   

  Київ 

 

 

 

 

Про внесення зміни до складу 

комісії з акредитації організацій 

колективного управління 

 

Відповідно до статті 16 Закону України “Про ефективне управління 

майновими правами правовласників у сфері авторського права і (або) суміжних 

прав”,   

НАКАЗУЮ: 

1. Увести до складу комісії з акредитації організацій колективного 

управління, затвердженого наказом Міністерства економічного розвитку  

і торгівлі України від 13.12.2019 № 676 “Про утворення комісії з акредитації 

організацій колективного управління”, Тарабукіна Олексія Юрійовича - 

начальника відділу з медіа та інформаційної політики Головного управління 

медіа та інформаційної політики Директорату медіа та інформаційної політики 

Міністерства культури та інформаційної політики України, вивівши 

Максимчука Анатолія Олександровича.   

 2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Міністр                                                                                               Ігор Петрашко                       
 

2301                                        


